
 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 им. Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «ЯСШ № 7») 

 

 

ПРИКАЗ 

             апреля 2025 г.               № 

   
 

 
Об итогах реализации рабочих программ  

учебных предметов, курсов, внеурочной  

деятельности, дополнительного образования   

в  3 четверти 2024/2025 учебного года 

 

Согласно плану внутришкольного контроля проведена проверка «Выполнение 

теоретической и практической части образовательных программ в  3 четверти 2024-2025 

учебного года». С целью контроля за выполнением основных образовательных программ 

начального общего образования, основного общего образования и  среднего общего 

образования  в  3 четверти 2024/2025 учебного года проведен анализ выполнения рабочего 

учебного плана и программ по учебным предметам, курсам учебного плана, курсам 

внеурочной деятельности, дополнительного образования выполнения теоретической и 

практической части программы. Цель проведенного мониторинга: подведение итогов 

работы учителей по выполнению учебных программ в  3 четверти 2024/2025учебного 

года.  

На основании справки по проверке выполнение теоретической и практической части 

образовательных программ в  3 четверти 2024-2025 учебного года  (Приложение 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать   выполненными программы учебных предметов  в части 

реализации учебного плана по итогам 3 четверти 2024/2025 учебного года за исключением 

7-А класса, в котором с 6 марта 2025 года по 18 марта 2025 года была временная 

приостановка образовательного процесса (приказ МБОУ «ЯСШ № 7» № 124-о от 

05.03.2025 г. «О временной приостановке образовательного процесса в 7-А классе». 

2. Утвердить показатель выполнения муниципального задания «полнота 

реализации основных общеобразовательных программ начального общего образования» 

по итогам  3 четверти 2024/2025 учебного года  - 100%. 

3. Утвердить показатель выполнения муниципального задания «полнота 

реализации основных общеобразовательных программ основного общего образования» по 

итогам 3 четверти 2024/2025 учебного года  - 100%, за исключением 7-А класса, где 

показатель составляет  96%. 

4. Утвердить показатель выполнения муниципального задания «полнота 

реализации основных общеобразовательных программ  среднего общего образования» по 

итогам 3 четверти 2024/2025учебного года - 100%. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta7.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ НАДИ 

ЛИСАНОВОЙ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 11.02.2025, 12:39
Действителен до: до 07.05.2026, 12:39

Ключ подписи: 5C087E723BC3335D083397F32C82633D



5. Руководителям ШМО проанализировать итоги 3 четверти 2024/2025  учебного 

года на заседании ШМО (согласно плану работу на 2024/2025 учебный год), разработать и 

утвердить систему коррекционной работы по предметам с целью повышения качества 

знаний. 

6. Заместителям директора по УВР:   Черненко А.А., Яроцкой А.Н.  

разработать план по выполнению муниципального задания «полнота реализации 

основных общеобразовательных программ основного общего образования» по итогам 3 

четверти 2024/2025 учебного года  7-А классе 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                М.В. Бышевая 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Дата ФИО Подпись 

 Черненко А.А.  

 Яроцкая А.Н.    

 Логинова О.В.  

 Щиголева Ю.А.  

 Эминов А.Э.  

 Донец Н.В.  

 Голуб А.О.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   Приложение 1 

                                                                                                         к пр.№                     от  

 

Справка 

«Об итогах реализации рабочих программ учебных предметов, курсов  в  

3 четверти 2024-2025 учебного года » 
 

Согласно плану внутришкольного контроля проведена проверка «Выполнение 

теоретической и практической части образовательных программ в  3 четверти 2024/2025 

учебного года». С целью контроля за выполнением основных образовательных программ 

начального общего образования, основного общего образования и  среднего общего 

образования  в  3 четверти 2024/2025 учебного года проведен анализ выполнения рабочего 

учебного плана и программ по учебным предметам, курсам учебного плана и курсам 

внеурочной деятельности, выполнения теоретической и практической части программы. 

Цель проведенного мониторинга: подведение итогов работы учителей по выполнению 

учебных программ в  3 четверти 2024/2025учебного года.  

В ходе проверки были использованы отчеты учителей «Выполнение учебной 

программы в  3 четверти 2024/2025учебного года», классные журналы 1 –11 классов, 

календарно-тематические планы, проведено собеседование с учителями начальных 

классов и учителями-предметниками, проведен анализ выполнения рабочего учебного 

плана и программ по учебным предметам, курсам учебного плана и курсам внеурочной 

деятельности, выполнения теоретической и практической части программы. 

 Проверено количественное и качественное выполнение учебных программ: 

количество фактически проведенных уроков, выполнение практической части программы, 

реализация регионального компонента, соответствие записей проведенных тем в классном 

журнале рабочей учебной программе, тематическому планированию (приложение №1.1, 

№ 1.2.).  

       Выполнение программ контролировалось администрацией школы на протяжении всей 

четверти. Учителя выезжали в командировки  на учебу, находились на листах временной 

нетрудоспособности. Своевременно проводились замены уроков. 

        Контроль за выполнением государственных программ показал, что программный 

материал, его практическая часть выполнена. 

       Практическая часть учебных программ представлена в виде контрольных, 

самостоятельных, лабораторных, практических и других проверочных работ и выполнена 

в  полном объеме по всем предметам. Теоретическая и практическая части, национально-

региональный компонент рабочих учебных программ тематически выполняются на 100% 

по всем предметам учебного плана школы во всех классах обучения, за исключением 7-А 

класса, который находился на карантине с 06.03.2025 г.   по 18.03.2025 г.  приказ №. 124-о 

от 05.03.2025 г. Усвоение учебных программ во всех классах по всем предметам на      

оптимальном уровнях. В соответствии с тематическим планированием реализованы 

федеральный и региональный компоненты, компонент образовательного учреждения в 

общей структуре предметов учебного плана. Выдерживается последовательность в 

изучении учебного материала, количество часов по темам. Содержание записей тем в 

классных журналах соответствует тематическому планированию  рабочих  программ. В 

соответствии с планом внеурочной деятельности реализована программа по  внеурочной 

деятельности в 1-11-х классах (приложение1.3). В соответствии с планом кружковой 

работы реализована программа по  работе кружков в 1-11-х классах (приложение 1.4). 

 
Вывод:  

-по итогам 3 четверти 2024/2025 учебного года расхождения в запланированных по КТП 

и фактически отработанных часах не зафиксировано, количество запланированных по 

календарно-тематическому  планированию часов по предметам соответствует  фактически 



проведенным урокам, за исключением 7-А класса - расхождение составляет от 1 до 5 

часов согласно недельной  учебной нагрузке; 

-считать   выполненными программы учебных предметов  в части реализации 

учебного плана по итогам 3 четверти 2024/2025 учебного года -100%, за исключением 7-А 

класса; 

-  показатель выполнения муниципального задания «полнота реализации основных 

общеобразовательных программ начального общего образования» по итогам  3 четверти 

2024/2025 учебного года  - 100%;. 

-показатель выполнения муниципального задания «полнота реализации основных 

общеобразовательных программ основного общего образования» по итогам 3 четверти 

2024/2025 учебного года  - 100%, за исключением 7-А класса, где показатель составляет  

96%; 

- показатель выполнения муниципального задания «полнота реализации основных 

общеобразовательных программ  среднего общего образования» по итогам 3 четверти 

2024/2025учебного года - 100%.                        
 

Рекомендации:  

 

-руководителям ШМО проанализировать итоги 3 четверти 2024/2025  учебного года 

на заседании ШМО (согласно плану работу на 2024/2025 учебный год), разработать и 

утвердить систему коррекционной работы по предметам с целью повышения качества 

знаний; 

-заместителям директора по УВР:   Черненко А.А., Яроцкой А.Н.  разработать план 

по выполнению муниципального задания «полнота реализации основных 

общеобразовательных программ основного общего образования» по итогам 3 четверти 

2024/2025 учебного года  7-А классе 

 

Зам. директора по УВР Яроцкая А.Н. 

03.04.2025 

 

 

 



Приложение 1.1  

                                                                                                      к приказу №               от     

Выполнение программ в   3 четверти 2024-2025 учебном год 

1-А класс 
№ 

п\п 
Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные работы Причина 

невыполнения 
по уч.пл план факт план  факт  

1 Русский язык Долгая В.А. 5 131 131 - - - 
2 Литературное чтение Долгая В.А. 4 105 105 - - - 
4 Математика Долгая В.А. 4 104 104 - - - 
5 Окружающий мир Долгая В.А. 2 52 52 - - - 
6 Музыка  Егоров  А.Л. 1 26 26 - - - 
7 Изобразительное искусство  Долгая В.А. 1 26 26 - - - 
8 Труд (технология) Долгая В.А. 1 26 26 - - - 
9 Физическая культура Долгая В.А.. 3 79 79 - - - 

1-К класс 
№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные  работы Причина 

невыполнения 
по уч.пл план факт план  факт  

1 Русский язык Бушмелева А.В. 5 130 130 - - - 

2 Литературное чтение  Бушмелева А.В 4 104 104 - - - 

4 Математика Бушмелева А.В 4 104 104 - - - 

5 Окружающий мир Бушмелева А.В 2 52 52 - - - 

6 Музыка  Конохина А.А. 1 26 26 - - - 

7 Изобразительное искусство Бушмелева А.В. 1 16 16 - - - 

8 Труд (технология) Бушмелева А.В 1 26 26 - - - 

9 Физическая культура  Бушмелева А.В 3 78 78 - - - 

2-А класс 
№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные работы Причина 

невыполнения 
по уч.пл план факт план  факт  

1 Русский язык Шестакова Л.Г. 5 135 135 11 11 - 

2 Литературное чтение Шестакова Л.Г. 4 108 108 6 6 - 

3 Математика  Шестакова Л.Г.. 4 108 108 7 7 - 

4 Окружающий мир Шестакова Л.Г. 2 54 54 3 3 - 

5 Иностранный язык(английский ) Голуб А.О 2 54 54 2 2 -  

Черненко В.О. 2 54 54 2 2 -  

6 Изобразительное искусство Шестакова Л.Г. 1 27 27 - - - 

7 Труд (технология) Шестакова Л.Г. 1 27 27 - - - 

8 Физическая культура Шестакова Л.Г. 3 81 81 - - - 

9 Музыка  Егоров А.Л. 1 27 27 - - - 



2-К класс 
№ 

п\п 
Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные работы Причина 

невыполнения 
по уч.пл план факт план  факт  

1 Русский язык Абкадыров Т.Ф. 5 135 135 11 11 - 
2 Литературное чтение Абкадыров Т.Ф. 4 108 108 6 6 - 
3 Математика Абкадыров Т.Ф. 4 108 108 7 7 - 
4 Окружающий мир Абкадыров Т.Ф. 2 54 54 3 3 - 
5 Музыка  Егоров А.Л.. 1 27 27 - - - 
6 Изобразительное искусство  Абкадыров Т.Ф. 1 27 27 - - - 
7 Труд (технология) Абкадыров Т.Ф. 1 27 27 - - - 
8 Физическая культура Абкадыров Т.Ф. 3 81 81 - - - 
9 Иностранный язык(английский )  Курдина А.Ю. 

Черненко В.О. 

2 54 54 2 2 - 

3-А класс 
№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные работы Причина 

невыполнения 
по уч.пл план факт план  факт - 

1 Русский язык Черненко А.А. 5 135 135 10 10 - 

2 Литературное чтение Черненко А.А. 4 108 108 7 7 - 

3 Математика Черненко А.А. 4 108 108 7 7 - 

4 Окружающий мир Черненко А.А. 2 54 54 3 3 - 

5 Музыка  Егров А.Л. 1 27 27 - - - 

6 Изобразительное искусство Панфилова О.В. 1 27 27 - - - 

7 Труд (технология) Панфилова О.В. 1 27 27 - - - 

8 Физическая культура Эминов А.Э. 2 54 54 - - - 

9 Футбол для всех Эминов А.Э. 1 27 27 - - - 

10 Иностранный язык(английский) Голуб А.О.  

Колупаев М.Б. 

2 54 54 1 1 - 

3-Б класс 
№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные работы Причина 

невыполнения 
по уч.пл план  факт план  факт  

1 Русский язык Толстунова В.Л. 5 135 135 10 10 - 

2 Литературное чтение Толстунова В.Л. 4 108 108 7 7 - 

3 Математика  Толстунова В.Л. 4 108 108 7 7 - 

4 Окружающий мир Толстунова В.Л. 2 54 54 3 3 - 

5 Иностранный язык(английский) Курдина А.Ю. 2 54 54 1 1 - 

6 Изобразительное искусство Толстунова В.Л. 1 27 27 - - - 

7 Труд (технология) Толстунова В.Л. 1 27 27 - - - 

8 Физическая культура Эминов А.Э.. 2 54 54 - - - 



9 Футбол для всех Эминов А.Э. 1 27 27 - - - 

10 Музыка   Егоров А.Л. 1 27 27 - - - 
 
 
 
 

4 А  класс 
 

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные работы Причина 

невыполнения 
по 

уч.пл 

план факт план  факт  

1 Русский язык Фецкова Г.Е. 5 135 135 10 10  

2 Литературное чтение Фецкова Г.Е.. 4 108 108 7 7  

3 Математика Фецкова Г.Е. 4 108 108 7 7  

4 Окружающий мир Фецкова Г.Е. 2 54 54 2 2  

5 Музыка  Егоров А.Л. 1 27 27 - -  

6 Изобразительное искусство  Фецкова Г.Е. 1 27 27 - -  

7 Труд (технология) Фецкова Г.Е. 1 27 27 - -  

8 Физическая культура Фецкова Г.Е.. 2 54 54 - -  

9 Иностранный язык(английский) Курдина А.Ю., 

Черненко В.О. 
2 54 54 2 2  

10 ОРКСЭ Светская этика Новакович Е.В. 1 28 28 - -   

   Православие Шестакова Л.Г. 1 28 28 - -  

  Мир. религия Фецкова Г.Е. 1 28 28 - -  

 

4 К  класс 
 

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные работы Причина 

невыполнения 
по 

уч.пл. 

план  факт план  факт  

1 Русский язык  Новакович Е.В 5 135 135 10 10  

2 Литературное чтение  Новакович Е.В 4 108 108 7 7  

3 Математика  Новакович Е.В 4 108 108 7 7  

4 Окружающий мир  Новакович Е.В 2 54 54 2 2  

5 ОРКСЭ Православие Шестакова Л.Г. 1 28 28 - -  

Мир. религия Фецкова Г.Е.. 1 28 28 - -  

Светская этика Новакович Е..В. 1 28 28    

6 Иностранный язык(английский) Голуб А.О., 

Черненко В.О. 

2 54 54 2 2  

7 Изобразительное искусство  Новакович Е.В 1 27 27 - -  

8 Труд (технология)  Новакович Е.В 1 27 27 - -  

9 Физическая культура  Новакович Е.В 2 54 54 - -  

10 Музыка   Егоров А.Л. 1 27 27 - -  
 



 

 

 

 

 

5-А класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Бушмелёва А.В. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт  факт план  факт план  факт  

1 Русский язык 5 135 135 5 5 4 4 3 3 - - - -  
2 Литература  3 81 81 1 1 1 1 - - - - 1 1  

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ. работы Лаборат.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Голуб А.О. 3 81 81 8 8 - - - - - 

Колупаев М.Б. 3 81 81 8 8 - - - - - 

4 История Бугаенко С.В. 2 54 54 - - - - - - - 

5 География Яроцкая А.Н. 1 27 27 2 2 8 8 - - - 

6 Математика  Цейтлер Р.К. 5 135 135 4 4 - - - - - 

7 Биология  Неделько П.Э. 1 27 27 1 1 - - 3 3 - 

8 Изобразительное искусство Войнова Т.П. 1 27 27 -- --  - - - - 

9 Музыка Егоров А.Л. 1 27 27 - - - - - - - 

10 Труд (технология) Войнова Т.П. 2 54 54 - - - - - - - 

11 Труд (технология) Панфилова О.В. 2 54 54 - - - - - - - 

12 Физическая культура ЭминовА.Э.. 2 54 54 - - - - - - - 

13 Легкая атлетика Эминов А.Э. 1 27 27        

14 Информатика Лободзинский С.В. 1 27 27 - - 22 22 - - - 

15 ОДКНР Воротынцева Е.Р. 1 27 27 - - - - - - - 

5-Б класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Черненко В.О. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 

1 Русский язык  5 135 135 5 5 4 4 3 3 - - - -  
2 Литература 3 81 81 1 1 1 1 - - - - 1 1 - 

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр.работы Практ.работы Лаборат.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Гоуб А.О., 

Черненко В.О. 

3 81 81 8 8 - - - - - 

4 История.Всеобщая история Бугаенко С.В. 2 54 54   - - - - - 

5 География Яроцкая А.Н. 1 27 27 2 2 8 8 - - - 

6 Математика  Логинова О.В. 5 135 135 4 4 - - - - - 

7 Биология  Неделько П.Э 1 27 27 1 1 - - 3 3 - 

8 Изобразительное искусство Войнова Т.П. 1 27 27 -- --  - - - - 

9 Музыка Егоров А.Л. 1 27 27 - - - - - - - 

10 Труд (технология) Войнова Т.П. 2 54 54 - - - - - - - 

11 Труд (технология) Панфилова О.В. 2 54 54 - - - - - - - 



12 Физическая культура Юхимчук А.В. 2 54 54 - - - - - - - 

13 Легкая атлетика Юхимчук А.В. 1 27 27 - - - - - - - 

14 Информатика Лободзинский С.В. 1 27 27 - - 22 22 - - - 

15 ОДКНР Воротынцева Е.Р. 1 27 27 - - - - - - - 
 

6-А класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Щиголева Ю.А. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 

1 Русский язык  6 162 162 6 6 3 3 1 1 1 1 - -  

2 Литература  3 81 81 1 1 - - - - - - 1 1  

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ. работы Лабор.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Курдина А.Ю. 3 81 81 8 8 - - - - - 

Черненко В.О. 3 81 81 8 8 - - - - - 

4 Обществознание Бугаенко С.В. 1 27 27 - - - - - - - 

5 История.  Бугаенко С.В. 2 54 54 - - - - - - - 

6 География Яроцкая А.Н. 1 27 27 1 1 6 6 - - - 

7 Математика  Яковлева Л.А. 5 135 135 4 4 - - - - - 

8 Биология  Неделько П.Э.. 1 27 27 2 2 - - 4 4 - 

9 Изобразительное искусство Войнова Т.П. 1 16 16 -- --  - - - - 

10 Музыка Егоров А.Л. 1 27 27 - - - - - - - 

11 Труд (технология) Войнова Т.П. 2 54 54 - - - - - - - 

12 Труд (технология) Панфилова О.В. 2 54 54 - - - - - - - 

13 Физическая культура Эминов А.Э. 2 54 54  - - - - - - 

14 Информатика Лободзинский С.В. 1 27 27 1 1 15 15 - - - 

15 ОДКНР Новакович Е.В. 1 27 27 - - - - - - - 
 

6-К класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Якимчук В.Р. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 

1 Русский язык  6 162 162  6 6 3 3 1 1 1 1 - -  

2 Литература  3 81 81 1 1 - - - - - - 1 1  

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ работы Лабор.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Колупаев М.Б., 

Курдина а.Ю.. 
3 81 81 8 8 - - - - - 

4 Обществознание Мандрика Е.В. 1 27 27 - - - - - - - 

5 История. Мандрика Е.В. 2 54 54 - - - - - - - 

6 География Яроцкая А.Н. 1 27 27 1 1 6 6 - - - 

7 Математика  Цейтлер Р.К. 5 135 135 4 4 - - - - - 



8 Биология  Неделько П.Э.. 1 27 27 2 2 - - 4 4 - 

9 Изобразительное искусство Войнова Т.П. 1 27 27 -- --  - - - - 

10 Музыка Егоров А.Л. 1 27 27 - - - - - - - 

11 Труд (технология) Войнова Т.П. 2 54 54 - - - - - - - 

12 Труд (технология) Панфилова О.В. 2 54 54 - - - - - - - 

13 Физическая культура Юхимчук А.В. 2 54 54  - - - - - - 

14 Информатика Лободзинский С.В. 1 27 27 1 1 15 15 - - - 

15 ОДКНР Новакович Е.В. 1 27 27        

 

7-А класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения  Щиголева Ю.А. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт пла

н  

факт 

1 Русский язык  4 108 105 1 1 4 4 - - 3 3   Карантин  

2 Литература  2 54 52 1 1 - - - - - - 3 3 Карантин 

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ. работы Лабор.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Голуб А.О.,  

Колупаев М.Б. 

3 81 79 8 8 - - - - Карантин  

4 Обществознание Бугаенко С.В. 1 27 26 - - - - - - Карантин 

5 История.Всеобщая история Бугаенко С.В. 2 54 53 - - - - - - Карантин  

6 География Яроцкая А.Н. 2 54 52 1 1 12 12 - - Карантин 

7 Алгебра Логинов М.Б. 3 81 76 4 4 - - - - Карантин  

8 Геометрия Логинов М.Б. 2 54 52 3 3 - - - - Карантин 

9 Вероятность и 

статистика 

Логинов М.Б. 1 27 26 1 1 2 2 - - Карантин  

10 Информатика Лободзинский С.В. 1 27 26 1 1 1 1 - - Карантин 

11 Физика Логинова О.В. 2 54 54 2 2 8 8 - - Карантин  

12 Биология  Неделько П.Э. 1 27 26 2 2 2 2 1 1 Карантин 

13 Изобразительное искусство Панфилова О.В. 1 27 26 -- --  - - - Карантин  

14 Музыка Егорвов А.Л. 1 27 25 - - - - - - Карантин 

15 Труд (технология) Войнова Т.П. 2 54 54 - - - - - - - 

16 Труд (технология) Панфилова О.В. 2 54 54 - - - - - - - 

17 Физическая культура Юхимчук А.В. 2 54 52  - - - - - Карантин  

18 Легкая атлетика Юхимчук А.В. 1 27 26 - - - - - - Карантин 

19 Основы финансовой 

грамотности 

Лободзинский С.В. 1 27 25 - - - - - - Карантин 

 

7-К класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
  Донец Н.В. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 



1 Русский язык  4 108 108 1 1 4 4 - - 3 3   - 
2 Литература  

 
2 54 54 1 1 - - - - - - 3 3 - 

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ. работы Лабор.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Курдина А.Ю., 

Черненко В.О. 

3 81 

 

81 8 8 - - - - - 

4 Обществознание Мандрика Е.В. 1 27 27 - - - - - - - 

5 История.  Мандрика Е.В. 2 54 54 - - - - - - - 

6 География Яроцкая А.Н. 2 54 54 1 1 12 12 - - - 

7 Алгебра Цейтлер Р.К. 3 81 81 4 4 - - - - - 

8 Геометрия Цейтлер Р.К. 2 54 54 3 3 - - - - - 

9 Вероятность и 

статистикка 

Цейтлер Р.К. 1 27 27 1 1 2 2 - - - 

10 Информатика Лободзинский С.В. 1 27 27 1 1 1 1 - - - 

11 Физика Логинова О.В. 2 32 32 2 2 8 8 - - - 

12 Биология  Неделько П.Э. 1 27 27 2 2 2 2 1 1 - 

13 Изобразительное искусство Панфилова О.В. 1 27 27 -- --  - - - - 

14 Музыка Егоров А.Л. 1 27 27 - - - - - -  

15 Труд (технология) Войнова Т.П. 2 32 32 - - - - - - - 

16 Труд (технология) Панфилова О.В. 2 32 32 - - - - - - - 

17 Физическая культура Эминов А.Э. 2 54 54  - - - - - - 

18 Легкая атлетика Эминов А.Э. 1 27 27        

19 Основы финансовой 

грамотности 

Лободзинский С.В. 1 27 27 - - - - - - - 

 

8-А класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Якмчук В.Р. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 

1 Русский язык  3 81 81 1 1 3 3 2 2 1 1 - - - 
2 Литература  2 54 54 1 1 - - - - - - 2 2 - 

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр.работы Практ. работы Лабор.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Голуб А.О. 3 81 81 8 8 - - - - - 

Черненко А.А. 3 81 81 8 8 - - - - - 

4 Обществознание Бугаенко С.В 1 27 27 - - - - - - - 

5 История. Бугаенко С.В. 2 54 54 - - - - - - - 

6 География Яроцкая А.Н. 2 54 54 1 1 13 13 - - - 

7 Алгебра Логинов М.Б. 3 81 81 3 3 - - - - - 

8 Геометрия Логинов М.Б. 2 54 54 4 4 - - - - - 

9 Вероятность и Логинов М.Б. 1 27 27 1 1 1 1 - - - 



статистика 

10 Информатика Лободзинский С.В. 1 27 27 1 1 - - - - - 

11 Физика Логинова О.В. 2 54 54 2 2 - - 12 12 - 

12 Биология  Неделько П.Э.. 2 54 54 2 2 7 7 - - - 

13 Химия Неделько П.Э. 2 54 54 3 3 5 5 - - - 

14 Музыка Егоров А.Л. 1 27 27 - - - - - - - 

15 Труд (технология) Войнова Т.П. 1 27 27 - - - - - - - 

16 Труд (технология) Панфилова О.В. 1 27 27 - - - - - - - 

17 Физическая культура Юхимчвук А.В. 2 54 54 - - - - - - - 

18 Легкая атлетика Юхимчук А.В. 1 27 27 - - - - - - - 

19 ОБЗР Яковлев В.А. 1 27 27 -  -   - - 

20 Основы фин. грамотности Лободзинский С.В. 1 27 27        

 

8-Б класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Щиголева Ю.А по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 

1 Русский язык  3 81 81 1 1 3 3 2 2 1 1 - - - 

2 Литература  2 54 54 1 1 - - - - - - 2 2 - 

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практические работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
  КолупаевМ.Б., 

Черненко В.О. 

3 81 81 8 8 - - - - - 

4 Обществознание Бугаенко С.В. 1 27 27 - - - - - - - 

5 История.  Бугаенко С.В. 2 54 54 - - - - - - - 

6 География Яроцкая А.Н. 2 54 54 1 1 13 13 - - - 

7 Алгебра Яковлева л.А. 3 81 81 3 3 - - - - - 
8 Геометрия Яковлева Л.А. 2 54 54 4 4 - - - - - 

9 Вероятность и 

статистика 

Яковлева Л.А. 1 27 27 1 1 1 1 - - - 

10 Информатика Лободзинский С.В. 1 27 27 1 1 - - - - - 

11 Физика Логинова О.В. 2 54 54 2 2 - - 12 12 - 

12 Биология  Неделько П.Э. 2 54 54 2 2 7 7 - - - 

13 Химия Неделько П.Э. 2 54 54 3 3 5 5 - - - 

14 Музыка Егоров А.Л. 1 27 27 - - - - - - - 

15 Труд (технология) Войнова Т.П. 1 27 27 - - - - - - - 

16 Труд (технология)) Панфилова О.В. 1 27 27 - - - - - - - 

17 Физическая культура Эминов А.Э. 2 54 54 - - - - - - - 

18 Легкая атлетика Эминов А.Э. 1 27 27        

19 ОБЗР Яковлев В.А. 1 27 27 -  -  - - - 

20 Основы фин. грамотности Лободзинский С.В. 1 27 27        
 



 

 

 

9-А класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Донец Н.В. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт пла

н  

факт 

1 Русский язык  3 83 83 3 3 3 3 1 1 - - - -  

2 Литература  3 83 83 1 1 1 1 - - - - 3 3  

3 Родной русский язык  0,5 13 13 - - - - - - - - - -  

4 Родная русская 

литература  

0.5 14 14 - - - - - - - - - -  

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ. работы Лабор.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

5 Иностранный 

язык(английский) 
Колупаев М.Б. 

 Курдина А.Ю. 

3 83 83 8 8 - - - - - 

6 Обществознание Бугаенко С.В. 1 28 28 - - - - - - - 

7 История. Бугаенко С.В. 2 55 55 - - - - - - - 

8 География Яроцкая А.Н. 2 56 56 4 4 12 12 - - - 

9 Алгебра Логинов М.Б. 3 83 83 4 4 - - - - - 

10 Геометрия Логинв М.Б. 2  55 55 3 3 - - - - - 

11 Вероятность и 

статистика 

Логинов М.Б. 1 28 28 - - 2 2 - - - 

12 Информатика Лободзинский С.В. 1 28 28 1 1 - - - - - 

13 Физика Логинова О.В. 3 82 82 2 2 - - 9 9 - 

14 Биология  Неделько П.Э. 2 55 55 2 2 10 10 1 1 - 

15 Химия Неделько П.Э. 2 55 55 2 2 6 6 - - - 

16 Физическая культура Юхимчук А.В. 2 56 56 - - - - - - - 

17 ОБЗР Яковлев В.А. 1 27 27 -  -   - - 

18 Труд (технология) Войнова Т.П. 1 27 27 - - - - - - - 

19 Труд (технология) Панфилова О.В. 1 27 27 - - - - - - - 

 

9-К класс 
 

 

№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Донец Н.В. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 

1 Русский язык  3 83 83 3 3 3 3 1 1 - - - -  

2 Литература  3 83 83 1 1 1 1 - - - - 3 3  

3 Родной русский язык  0,5 13 13 - - - - - - - - - -  

4 Родная русская литература  0.5 14 14 - - - - - - - - - -  



№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ. работы Лаб.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

5 Иностранный 

язык(английский) 
 Голуб А.О.,  

Колупаев М.Б. 

3 83 83 8 8 - - - - - 

6 Обществознание Бугаенко С.В. 1 27 27 - - - - - - - 

7 История. Бугаенко С.В. 2 55 55 - - - - - - - 

8 География Яроцкая А.Н. 2 56 56 4 4 12 12 - - - 

9 Алгебра Логинов М.Б. 3 83 83 4 4 - - - - - 

10 Геометрия Логинв М.Б. 2  55 55 3 3 - - - - - 

11 Вероятность и 

статистика 

Логинов М.Б. 1 28 28 - - 2 2 - - - 

12 Информатика Лободзинский С.В. 1 28 28 1 1 - - - - - 

13 Физика Логинова О.В. 3 82 82 2 2 - - 9 9 - 

14 Биология  Неделько П.Э. 2 55 55 2 2 10 10 1 1 - 

15 Химия Неделько П.Э. 2 55 55 2 2 6 6 - - - 

16 Физическая культура Эминов А.Э. 2 54 54 - - - - - - - 

17 ОБЗР Яковлев В.А. 1 28 28 -  -   - - 

18 Труд (технология) Войнова Т.П. 1 28 28 - - - - - - - 

19 Труд (технология) Панфилова О.В. 1 28 28 - - - - - - - 
 

 

 

 

10 класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Щиголева Ю.А. по уч.пл план  фак

т 

план  факт план  факт план  факт план  факт пла

н  

факт 

1 Русский язык  2 54  54 2 2 1 1 - - - - - -  

2 Литература  3 81 81 1 1 - - - - - - 4 4  

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ. работы Лаб.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Голуб А.О. 3 81 81 4 4 - - - - - 

4 Обществознание (база) Бугаенко С.В. 2 54 54 - - - - - - - 

 Обществознание (проф) Мандрика 4 108 108        

5 История. Бугаенко С.В. 2 54 54 - - - - - - - 

6 Биология Неделько П.Э. 3 81 81 2 2 6 6 17 17 - 

7 География Яроцкая А.Н. 1 27 27 - - 12 12 - - - 

8 Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа 

Цейтлер Р.К. 2 54 54 2 2 - - - - - 

9 Математика: геометрия Цейтлер Р.К. 2 54 54 2 2 - - - - - 



10 Вероятность и 

статистика 

Цейтлер Р.К. 1 27 27 - - - - - - - 

11 Информатика и ИКТ  Бышевая М.В. 1 27 27 2 2 - - - - - 

 Бышевая М.В.. 1 27 27 2 2 - - - - - 

12 Физическая культура Юхимчук А.В. 2 54 54 - - - - - - - 

13 ОБЗР Яковлев В.А. 1 27 27 - - - - - - - 

14 Химия (база) Неделько П.Э., 

Тенищева Т.О. 
1 27 27 - - 2 2 - - - 

 Химия (проф) Неделько П.Э., 

Тенищева Т.О. 
3 81 81        

15  Физика   Логинова О.В. 2 54 54 2 2 - - 3 3  

16 Элективный курс 

«Проектно- 

исследовательская 

деятельность» 

Воротынцева Е.Р. 1 27 27 - - - - - - - 

17 Учебный курс 

«Оказание первой 

мед.помощи» 

Блажий К.И. 1 27 27 - - - - - - - 

18 Учебный курс «Основы 

педагогики и 

психологии» 

Щиголева Ю.А. 1 54 54 2 2 - - - - - 

 

11 класс 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Донец Н.В. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 

1 Русский язык  2 54 54 1 1 2 2 - - - - - -  

2 Литература  3 81 81 1 1  - - - - - 3 3  

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практ. работы Лаб.работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 
Голуб А.О.,  

 Колупаев М.Б 

3 81 81 3 3 - - - - - 

4 Обществознание Мандрика Е.В. 4 108 108 - - - - - - - 

5  История Мандрика Е.В. 2 54 54        

6 Биология  Неделько П.Э. 1 27 27 1 1 2 2 4 4 - 

7 География Яроцкая А.Н. 1 27 27 - - 4 4 - - - 

8 Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа 

Яковлева л.А. 4 108 108 7 7 - - - - - 

9 Математика: геометрия Яковлева Л.А. 3 81 81 5 5 - - - - - 

10 

 

Математика:вероятность 

и статистика 

Яковлева Л.А. 1 27 27 1 1 1 1 - - - 

11 Информатика и ИКТ Бышевая М.В. 1 27 27 2 2 - - - - - 



 Бышевая М.В. 1 27 27 2 2 - - - - - 

12 Физическая культура Эминов А.Э. 2 54 54 - - - - - - - 

13 Физика Логинова О.В. 2 54 54 3 3 - - 7 7 - 

14 ОБЗР Яковлев В.А. 1 27 27 - - - - - - - 

15 Учебный курс                

«Основы 

предпринимательства» 

Логинов М.Б. 1 27 27 - - - - - - - 

16  Химия Неделько П.Э. 1 27 27 1 1 3 3 - - - 

17 Учебный курс «Проектно- 

исследовательская 

деятельность» 

Воротынцева Е.Р. 1 27 27 - - - - - - - 

18 Учебный курс «Основы 

фин. грамотности» 
Логинов М.Б. 1 27 27        

 

 
 



  Приложение 1.2  

                                                                                                         к приказу №               от     

 

Выполнение программ в   3 четверти 2024-2025 учебном год 

 

Обучение на дому 

1  класс Ахмерова Айше 
№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Количество часов Контрольные 

работы 

Причина 

невыполнения 

по 

уч.пл 

план факт план факт  

1 Общение (письмо)   Абкадыров Т. Ф 2,5 65 65 - - - 

2 Общение (общение и чтение)  Абкадыров Т. Ф. 2 53 53 - - - 

3  Математические 

представления  

 

 Абкадыров Т. Ф.  2,5  69  69 - - - 

4 Развитие речи и окружающий 

природный мир  

 

Абкадыров Т. Ф 0,5 10 10 - - - 

5 Человек  Абкадыров Т. Ф. 0,5 12 12    

6 Домоводство  Абкадыров Т. Ф. 0,5 12 12    

7 Предметные действия  Абкадыров Т. Ф 0,5 15 15    

8 Математическая и финансовая 

грамотность   

Новакович Е. В 1 24 24    

9 Музыка  Абкадыров Т. Ф 0,25 10 10 - - - 

10  Изобразительная деятельность  

 

Абкадыров Т. Ф. 0,25 7 7 - - - 

11 Адаптивная физическая 

культура  

Абкадыров Т. Ф. 1 28 28 - - - 



12 Развитие учебно-

познавательной деятельности  

Абкадыров Т. Ф., 

Словеснова Г. К 
3 80 80    

13  Коррекционно-развивающие 

занятия  

Словеснова Г. К. 1 24 24    

14 Коррекционная логопедия   Абкадыров Т. Ф., 

Словеснова Г. К. 
2 54 54    

15 Разговоры о важном   Новакович Е. В. 0,25 12 12    

16 Мир профессий  Новакович Е. В 0,25 14 14    

 

 

8 класс Морозова Элина 
№ Учебный предмет Количество часов Контр. работы Сочинение Изложение Диктант Дом.сочинение Причина 

невыполнения 
 Якимчук В.Р. по уч.пл план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт план  факт 

1 Русский язык  2 54 54 1 1 3 3 2 2 1 1 - - - 

2 Литература  1 27 27 1 1 - - - - - - 2 2 - 

№ 

п\п 

Учебный предмет Учитель Кол-во часов Контр. работы Практические работы Причина 

невыполнения по уч.пл. план  факт план  факт план  факт план  факт 

3 Иностранный 

язык(английский) 

  Черненко В.О. 1 27 27 8 8 - - - - - 

4 Обществознание Бугаенко С.В. 0,5 12 12 - - - - - - - 

5 История.  Бугаенко С.В. 1 27 27 - - - - - - - 

6 География Яроцкая А.Н. 1 27 27 1 1 13 13 - - - 

7 Алгебра Логинов М.Б. 2 54 54 3 3 - - - - - 
8 Геометрия Логинов М.Б.. 1,5 38 38 4 4 - - - - - 

9 Вероятность и статистика Логинов М.Б. 0,5 15 15 1 1 1 1 - - - 

10 Информатика Бышевая М.В.. 0,5 12 12 1 1 - - - - - 

11 Физика Логинова О.В. 1 27 27 2 2 - - 12 12 - 

12 Биология  Логинова О.В. 1 26 26 2 2 7 7 - - - 

13 Химия Логинов М.Б. 1 27 27 3 3 5 5 - - - 

14 Музыка Войнова Т.П. 0,25 10 10 - - - - - - - 

15 Труд (технология) Войнова Т.П. 0,25 10 10 - - - - - - - 

16 Физическая культура Литвинова Ю.В 1 27 27 - - - - - - - 

17 ОБЗР Логинов М.Б. 0,5 10 10 -  -  - - - 



18 Основы фин. грамотности Логинов М.Б.. 0,5 15 15        

19 Разговоры о важном  
 

Якимчук В. Р 0,5 15 15        

20 Билет в будущее  
 

Логинов М. Б. 0,5 12 12        

21 Математическая и 
функциональная 
грамотность  

Логинов М. Б 0,5 15 15        

22 Коррекционно-
развивающие занятия  

Словеснова Г. К. 3 80 80        

23 Коррекционная 
логопедия  

Якимчук В. Р. 2 54 54        

 

 



  Приложение 1.3  

                                                                                                      к приказу №                 от     

            
Выполнение программ по внеурочной деятельности в  3 четверти 2024/2025 уч. г. 

№ Класс Учитель  Направления  внеурочной деятельности По плану По факту 

1 1-А Долгая В.А.  Орлята России 13 13 

  Долгая В.А. «Крымоведение» 27 27 

  Долгая В.А. Функциональная грамотность 27 27 

  Лободзинский С.В. «Основы медиа и информационной грамотности»  27 27 

  Долгая В.А.  Театральная студия 13 13 

  Литвинова Ю.В.  «Хореография» 27 27 

  Долгая В.А. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Долгая В.А. Разговоры о важном 27 27 

  Долгая В.А. Мир профессий 14 14 

  Климанова Е.И. Почемучка  81 81 

2 1-К Бушмелёва А.В  Орлята России 13 13 

  Бушмелёва А.В «Крымоведение» 27 27 

  Бушмелёва А.В Функциональная грамотность 27 27 

  Лободзинский С.В. «Основы медиа и информационной грамотности»  27 27 

  Бушмелёва А.В  Театральная студия 13 13 

  Литвинова Ю.В.  «Хореография» 27 27 

  Бушмелёва А.В. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Бушмелёва А.В. Разговоры о важном 27 27 

  Бушмелёва А.В Мир профессий 14 14 

  Климанова Е.И. Почемучка  81 81 

3 2-А Шестакова Л.Г. Разговоры о важном 27 27 

  Шестакова Л.Г. Функциональная грамотность 27 27 

  Шестакова Л.Г.  «Крымоведение» 27 27 

  Шестакова Л.Г. Мир профессий  14 14 

   Шестакова Л.Г. Орлята России 13 13 

  Лободзинский С.В. «Основы медиа и информационной грамотности»  27 27 

  Литвинова Ю.В. Е.В. «Хореография» 27 27 

  Климанова Е.И. Знайка 54 54 

  Шестакова Л.Г.  Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Шестакова Л.Г. Театральная студия 13 13 

4 2-К Абкадыров Т.Ф. Разговоры о важном 27 27 

  Абкадыров Т.Ф. Функциональная грамотность 27 27 

  Абкадыров Т.Ф.  «Крымоведение» 27 27 

  Абкадыров Т.Ф.. Мир профессий  14 14 

   Абкадыров Т.Ф.. Орлята России 13 13 

  Лободзинский С.В. «Основы медиа и информационной грамотности»  27 27 

  Литвинова Ю.В. Е.В. «Хореография» 27 27 

  Климанова Е.И. Знайка 54 54 

  Абкадыров Т.Ф.  Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Абкадыров Т.Ф. Театральная студия 13 13 

5 3-А Черненко А.А.  Разговоры о важном 27 27 

  Панфилова О.В.  Функциональная грамотность 27 27 

  Черненко А.А. «Крымоведение» 27 27 

  Черненко А.А. Театральная студия 13 13 

  Лободзинский С.В. «Основы медиа и информационной грамотности»  27 27 

  Панфилова О.В.  Мир профессий  14 14 

  Черненко А.А. Орлята России 13 13 

  Литвинова Ю.В.  «Хореография» 27 27 

  Панфилова О.В. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

6 3-Б Толстунова В.Л.  Разговоры о важном 27 27 

  Толстунова В.Л.  Функциональная грамотность 27 27 



  Толстунова В.Л. «Крымоведение» 27 27 

  Толстунова В.Л. Театральная студия 13 13 

  Лободзинский С.В. «Основы медиа и информационной грамотности»  27 27 

  Толстунова В.Л.  Мир профессий  14 14 

  Толстунова В.Л. Орлята России 13 13 

  Литвинова Ю.В.  «Хореография» 27 27 

  Толстунова В.Л. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

7 4-А Фецкова Г.Е. Разговоры о важном 27 27 

  Фецкова Г.Е. Функциональная грамотность 27 27 

  Лободзинский С.В. «Основы медиа и информационной грамотности»  27 27 

  Фецкова Г.Е. «Крымоведение» 27 27 

   Фецкова Г.Е.. Мир профессий 14 14 

  Фецкова Г.Е.  Театральная студия 13 13 

  Фецкова Г.Е. Орлята России 13 13 

  Литвинова Ю.В.  «Хореография» 27 27 

  Фецкова Г.Е. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

8 4-К Новакович Е.В. Разговоры о важном 27 27 

  Новакович Е.В. Функциональная грамотность 27 27 

  Лободзинский С.В. «Основы медиа и информационной грамотности»  27 27 

  Новакович Е.В. «Крымоведение» 27 27 

  Новакович Е.В. Мир профессий 14 14 

  Новакович Е.В.  Театральная студия 13 13 

  Новакович Е.В. Орлята России 13 13 

  Литвинова Ю.В.  «Хореография» 27 27 

  Новакович Е.В. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

9 5-А  Яроцкая А.Н.   Разговоры о важном 27 27 

   Цейтлер Р.К Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 13 13 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 14 14 

  Кравец Н.С. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Литвинова Ю.В. Хореография 27 27 

   Яковлев В.А.  Основы военной подготовки 27 27 

  Кравец Н.С.  Я,ты,он,она вместе целая страна 13 13 

10 5-Б  Донец Н.В.   Разговоры о важном 27 27 

   Логинова О.В. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 13 13 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 14 14 

  Кравец Н.С. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Литвинова Ю.В. Хореография 27 27 

   Яковлев В.А.  Основы военной подготовки 27 27 

  Кравец Н.С.  Я,ты,он,она вместе целая страна 14 14 

11 6-А  Воротынцева Е.Р.  Разговоры о важном 27 27 

   Яковлева Л.А. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 13 13 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 14 14 

  Кравец Н.С. Билет в будущее 13 13 

  Кравец Н.С. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Литвинова Ю.В  Хореография 27 27 

   Яковлев В.А. 
Основы военной подготовки 

27 27 

  Воротынцева Е.Р Россия -мои горизонты   27 27 

12 6-К  Мандрика Е.В.  Разговоры о важном 27 27 

   Цейтлер Р.К. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 14 14 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 13 13 

  Кравец Н.С. Билет в будущее 13 13 



  Кравец Н.С. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Литвинова Ю.В  Хореография 27 27 

   Яковлев В.А. Основы военной подготовки 27 27 

   Мандрика Е.В. Россия -мои горизонты   27 27 

  Яковлев В.А. Строевая подготовка 27 27 

  Яковлев В.А. Устав кадетского класса 13 13 

  Яковлев В.А. История государства Российского 14 14 

  Юхимчук А.В. Общая физическая подготовка 27 27 

13 7А  Толстунова В.Л.   Разговоры о важном 27 27 

   Логинов М.Б. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 13 13 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 14 14 

  Кравец Н.С. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Литвинова Ю.В. Хореография 27 27 

   Яковлев В.А.  Основы военной подготовки 27 27 

  Кравец Н.С. 
Билет в будущее 

13 13 

  Толстунова В.Л. Россия -мои горизонты   27 27 

14 7-К Мандрика Е.В   Разговоры о важном 27 27 

  Цейтлер Р.К. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 13 13 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 14 14 

  Кравец Н.С. Здоровый и безопасный образ жизни 14 14 

  Литвинова Ю.В. Хореография 27 27 

   Яковлев В.А.  Основы военной подготовки 27 27 

  Кравец Н.С. Билет в будущее 13 13 

   Мандрика Е.В. Россия -мои горизонты   27 27 

  Яковлев В.А. История государства Российского 14 14 

  Яковлев В.А. Строевая подготовка 27 27 

  Яковлев В.А. Устав кадетского класса 13 13 

15 8А  Логинова О.В.   Разговоры о важном 27 27 

   Логинов М.Б. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 13 13 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 14 14 

  Кравец Н.С. Билет в будущее  13 13 

  Литвинова Ю.В. Хореография 27 27 

   Яковлев В.А.  Основы военной подготовки 27 27 

  Логинова О.В.. Россия -мои горизонты   27 27 

   Логинова О.В.    Естественно-научная грамотность 27 27 

  Яковлев В.А. Учебно-полевые сборы 14 14 

16 8-Б  Эминов А.Э.   Разговоры о важном 27 27 

   Логинов М.Б. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 14 14 
  Бугаенко С.В. Семьеведение 13 13 

  Кравец Н.С. Билет в будущее  13 13 

  Литвинова Ю.В. Хореография 27 27 

   Яковлев В.А.  Основы военной подготовки 27 27 

  Эминов А.Э. Россия -мои горизонты   27 27 

   Логинова О.В.    Естественно-научная грамотность 27 27 

  Яковлев В.А. Учебно-полевые сборы 14 4 

17 9-А  Якимчук В.Р.   Разговоры о важном 27 27 

   Логинов М.Б. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 14 14 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 14 14 

  Кравец Н.С. Билет в будущее  13 13 



  Литвинова Ю.В. Хореография 14 14 

   Яковлев В.А.  Основы военной подготовки 27 27 

  ЯкимчукВ.Р. Россия -мои горизонты   27 27 

  Воротынцева Е.Р. Клуб юного исследователя 27 27 

18 9-К  Эминов А.Э.   Разговоры о важном 27 27 

   Логинов М.Б. Математическая и финансовая грамотность 27 27 

   Яроцкая А.Н. Крымоведение 13 13 

  Бугаенко С.В. Семьеведение 14 14 

  Кравец Н.С. Билет в будущее  13 13 

  Литвинова Ю.В. Хореография 27 27 

   Яковлев В.А.  Основы военной подготовки 27 27 

  Эминов А.Э. Россия -мои горизонты   27 27 

  Эминов А.Э. Общая физическая подготовка 27 27 

  Яковлев В.А. История государства Российского 14 14 

  Яковлев В.А. Строевая подготовка 27 27 

19 10 Цейтлер Р.К. Разговоры о важном 27 27 

  Щиголева Ю.А. Сложные вопросы русского языка 27 27 

  Цейтлер Р.К Россия -мои горизонты   27 27 

   Цейтлер Р.К Решение практико- ориентированных задач по 

математике 

27 27 

  Яковлев В.А. Начальная учебная подготовка (учебных сборов по 

основам военной службы) 

27 27 

   Цейтлер Р.К. Нравственные основы семейной жизни  14 14 

  Щиголева Ю.А. Практикум по педагогике и психологии 13 13 

   Алексеенко В.Г.  Младшая сестра милосердия 54  54 

   Петрова Н.В. Вожатый 54 54 

20 11 Яковлева Л.А.. Разговоры о важном 27 27 

  Яковлева Л.А. Решение практико- ориентированных задач по 

математике 

27 27 

  Донец Н.В. Сложные вопросы русского языка 27 27 

  Литвинова Ю.В.   Хореография 27 27 

  Бышевая М.В. Билет в будущее 27 27 

   Бышевая М.В. Интернет-предпринимательство 27 27 

   Эминов А.Э. Общая физическая подготовка 27 27 

   Мандрика Е.В.  Россия -мои горизонты   27 27 

   Яковлева Л.А. Нравственные основы семейной жизни 27 27 

   Бышевая М.В.    Информационная безопасность 27 27 

 



 Приложение 1.4  

                                                                                                      к приказу №               от     

 

Выполнение программ по кружковой  деятельности в  3 четверти в 2024-2025 учебном  году. 

№ Учитель  Направления  кружковой деятельности По 

плану 

плану 

По 

факту 

1 Эминов А.Э. «Юниор»  группа 1 108 108 
 Эминов А.Э. Юниор»  группа 2 134 134 
2 Воротынцева  Е.Р. «Медиаклуб» группа 1 54 54 
 Воротынцева  Е.Р. «Медиаклуб» группа 2 67 67 
3 Воротынцева  Е.Р. « Школьный музей» группа 1 54 54 
 Воротынцева  Е.Р. « Школьный музей» группа 2 67 67 
4 Литвинова Ю.В «Вдохновение» группа 1 27 27 
 Литвинова Ю.В. «Вдохновение» група 2 41 41 
5 Климанова Е.И. «Сделай сам» группа 1 80 80 
 Климанова Е.И. «Сделай сам» группа 2 80 80 
 Климанова Е.И. «Сделай сам» группа 3 81 81 
6 Юхимчук А.В. «Футбол» 54 54 

7 Дедкова Д.А. Человек и его здоровье 65 65 
 Литвинова Ю.В Хореография 54 54 

 


